

## **REFERAT FRA STYREMØTE 15. MARS 2001 ROM 595, KL 9.15**

Tilstede: Bror Just Andersen, Vibeke Grøver Aukrust, Berit Karseth, Thor Arnfinn Kleven, Arne Lervåg, Gøril Mellem, Solveig Rossavik, Knut Tveit, Kamil Øzerk

Forfall: Ingen

Fra administrasjonen: Bård Nordby

Referent: Bente Jansen

### **DAGSORDEN**

**GODKJENNING AV SAKSLISTA** Bestyrer tok opp spørsmålet om styrets medlemmer ønsket å utsette enkelte saker til et ekstraordinært styremøte i uke 12.

Forslag fra Øzerk Styrebehandling av sak 5 utsettes en uke slik at ansatte og studenter får anledning til å komme med skriftlige innspill til planen innen 19. mars kl. 12.00. To stemte for Øzerks forslag (Øzerk, Lervåg). Syv stemte mot forslaget (Just Andersen, Grøver Aukrust, Karseth, Kleven, Mellem, Rossavik, Tveit ) Grunnet påsken ba bestyrer om at styremøtet i april ble utsatt en uke. Styret hadde ingen innvendinger mot at neste styremøte blir 26. april. Bestyrer meldte fra om en ny hastesak: Sak 11. Studieplan for etter- og videreutdanning i flerkulturell pedagogikk. Dette ble godkjent. Øzerk etteranmeldt en sak til eventuelt. Sakslista ble deretter godkjent.

**GODKJENNING AV REFERAT FRA STYREMØTE 15. FEBRUAR 2001** Tilføyelse til sak 4: På styremøte 15.02.01 fremmet studentrepresentant Bror Just Andersen følgende forslag som ikke kom med i referatet: "Man går inn for budsjettet slik det foreligger, med en forutsetning om at man ikke reduserer praksis på 2. avdeling før man har utredet mulighetene for dette videre, samt at man utreder mulighetene for reduksjon av veiledning i praksis fra 6 timer til 4 timer per uke, hvilket innebærer en reduksjon fra 1 1/2 time til 1 time per dag."

**Vedtak:** Referat fra styremøte 15. februar ble godkjent med ovennevnte tilføyelse.

### **SAK 1 FULLMAKTSSAKER**

#### **A:// Oppnevning av eksamenskommissjoner på ped. 411**

På fullmakt har bestyrer oppnevnt følgende i eksamenskommissjonen: Bodil Stokke Olaussen og Rønnaug Holmøy. I klagekommissjonen er Kamil Øzerk og Hallgeir Hallvari oppnevnt.

#### **B:// Oppnevning av vurderingskomité for dr. polit.avhandling- Helge Strømsø**

På fullmakt har bestyrer oppnevnt 3. medlem i komiteen: Professor Tore Helstrup, Psykologisk institutt, UiO.

### **SAK 2 ORIENTERINGSSAKER**

## **A:// Permisjon**

Tone Kvernbekk har fått innvilget permisjon uten lønn i tidsrommet fom 01.08.01 tom 31.07.02.

## **ORDINÆRE SAKER**

### Åpent møte

**SAK 3 STUDIEPLANREVISJON GRUNNFAG** Notat fra kontorsjef fulgte innkallingen.

**Vedtak:** Styret tar innstillingen fra evalueringskomiteen for grunnfag til etterretning. Eventuelle endringer i studieplanen på grunnlag av innstilling utsettes til instituttet har drøftet innføring av ECTS- skalaen og den nye gradsstrukturen (av departementet foreslått innført fra høsten 2002).

**SAK 4 STUDIEPLANREVISJON HOVEDFAG** Notat fra kontorsjef fulgte innkallingen.

**Vedtak:** Innstillingen fra evalueringskomiteen for hovedfag tas til etterretning. Pedagogisk teori (PED 322) på 10 vekttall tas normalt før Pedagogikk som forskningsdisiplin (PED 312). Hjemmeeksamen fjernes.

Pedagogikk som forskningsdisiplin (PED 312) økes fra 6 til 8 vekttall.

Hovedoppgaveforberedende kurs skilles ut som eget kurs på 2 vekttall (PED 313). Hovedoppgaven (PED 332) får da 15 vekttall.

Selvvalgt del (PED 342) på 5 vekttall kan tas enten internt (selvvalgt pensum, kurs på minst 5 vekttall eller lignende) eller eksternt (eksamen på minst 5 vekttall). Selvvalgt pensum vurderes etter vanlig tallskala. Den selvvalgte delen skal godkjennes av instituttet.

Dersom selvvalgt del er vurdert etter vanlig tallskala, blir vektingen på hovedfag som følger: PED 312 : PED 322 : PED 332 : PED : 342 som 2 : 3 : 5 : 1. Ved vurderinger etter andre skalaer går PED 342 ut av vektingen, som da blir: PED 312 : PED 322 : 332 som 2 : 3 : 5.

**SAK 5 STUDIEPLANREVISJON PROFESJONSSTUDIET - NY ORDNING** Notat fra kontorsjef fulgte innkallingen.

**Vedtak** Spesialiseringsområdene (PED 523/PED 533) skal være på 17 vekttall, medregnet et hovedoppgaveforberedende kurs på 2 vekttall.

Pedagogikk som forskningsdisiplin (PED 513) skal være på 8 vekttall.

Hovedoppgaven (PED 543) skal være på 15 vekttall.

PED 513, PED 523/533 og PED 543 vektet som 1 : 2 : 3.

Praksisomfanget skal være på 14 uker.

Det ble stemt over to forslag i forbindelse med praksisveiledning:

Forslag fra Kleven: Praksis kan være sammensatt av internt veiledet og eksternt veiledet praksis.

Forslag fra Lervåg og Øzerk: Praksis på feltet undervisning og ledelse kan være sammensatt av internt veiledet og eksternt veiledet praksis. All praksis på pedagogisk-psykologisk rådgivning skal være eksternt veiledet.

Avstemming: Forslaget fra Øzerk og Lervåg fikk 4 stemmer (Just Andersen, Lervåg, Rossavik, Øzerk). Forslaget fra Kleven fikk 5 stemmer (Grøver Aukrust, Karseth, Kleven, Mellem, Tveit).

**Vedtak:** Praksis kan være sammensatt av internt veiledet og eksternt veiledet praksis. På bakgrunn av innspill på styremøtet ble ledelsen bedt om å foreta en ny gjennomgang av praksis på pedagogisk-psykologisk rådgivning med tanke på kostnadsreduksjoner. Styret ber instituttledelsen om å vurdere innpassing til profesjonsstudiet av søkere med lærerutdanning.

## **SAK 6 STUDIEPLANREVISJON PROFESJONSSTUDIET- GAMMEL ORDNING**

Notat fra kontorsjef fulgte innkallingen.

Forslag i saksnotat: På bakgrunn av faglige problemer med å gjennomføre 9 ukers praksis innenfor modul 2.3 på spesialiseringsområdet pedagogisk psykologisk rådgivning, og 3 ukers praksis innenfor modul 3.2 på spesialiseringsområdet organisasjon og ledelse, foreslår instituttledelsen å redusere praksisomfanget fra 15 til 14 uker.

Forslaget fikk fem stemmer (Grøver Aukrust, Karseth, Kleven, Mellem, Tveit). Fire stemte mot forslaget (Just Andersen, Lervåg, Rossavik, Øzerk)

**Vedtak** På bakgrunn av faglige problemer med å gjennomføre 9 ukers praksis innenfor modul 2.3 på spesialiseringsområdet pedagogisk psykologisk rådgivning, og 3 ukers praksis innenfor modul 3.2 på spesialiseringsområdet organisasjon og ledelse, foreslår instituttledelsen å redusere praksisomfanget fra 15 til 14 uker.

Det ble stemt over to forslag i forbindelse med praksisveiledning:

Forslag i saksnotatet: Til sammen utgjør denne delen (spesialiseringområdet) av 2. avdeling 23 vektall. Praksisomfanget vil være 14 uker og kan være sammensatt av internt veiledet og eksternt veiledet praksis.

Øzerks og Levågs forslag: Til sammen utgjør denne delen (spesialiseringområdet) av 2. avdeling 23 vektall. Praksisomfanget vil være 14 uker. Praksis på feltet undervisning og ledelse kan være sammensatt av internt veiledet og eksternt veiledet praksis. All praksis på pedagogisk-psykologisk rådgivning skal være eksternt veiledet.

Avstemming: Forslaget fra Øzerk og Lervåg fikk tre stemmer (Øzerk, Lervåg og Rossavik). Forslaget i saksnotatet fikk seks stemmer ( Just Andersen, Grøver Aukrust, Karseth, Kleven, Mellem, Tveit)

**Vedtak:** Til sammen utgjør denne delen (spesialiseringsområdet) av 2. avdeling 23 vekttall. Praksisomfanget vil være 14 uker og kan være sammensatt av internt veiledet og eksternt veiledet praksis.

**SAK 7 STUDIEPLANREVISJON - MASTERSTUDIET** Notat fra kontorsjef fulgte innkallingen

Det ble stemt over to forslag

Forslag i saksnotat: Mastergradsstudiet i Comparative and International Education følger gjeldende studieplan fra høsten 2001. Bestyrer får fullmakt til å foreta formelle og språklige endringer i planen.

Forslag fra Øzerk Bestyrer får fullmakt til å sette igang forslaget til ny studieplan som en prøveordning på to år under forutsetning av:

- a) at det ikke blir studieplanfestet studentekskursjoner for alle studenter
- b) at det som ikke hører hjemme i studieplanen blir fjernet
- c) at det ikke blir så mye reduksjon på antall eksamener

Avstemming: Forslag fra Øzerk fikk to stemmer (Mellem, Øzerk). Forslag fra saksnotatet fikk åtte stemmer (Just Andersen, Grøver Aukrust, Karseth, Kleven, Lerum, Mellem, Rossavik, Tveit)

**Vedtak:** Mastergradsstudiet i Comparative and International Education følger gjeldende studieplan fra høsten 2001. Bestyrer får fullmakt til å foreta formelle og språklige endringer i planen.

**SAK 8 GODKJENNING AV STUDIEPLAN: BARNES UTVIKLING** Notat fra kontorsjef fulgte innkallingen.

**Vedtak.** Styret sluttet seg til den foreslåtte studieplan .

**SAK 9 OPPNEVNING AV EKSAMENSKOMMISJONER VÅREN 2001** Notat fra kontorsjef fulgte innkallingen.

**Vedtak:** Styret slutter seg til foreslåtte eksamenskommisjoner. Styret gir visebestyrer fullmakt til å godkjenne de komiteer som ikke er fullstendig sammensatt.

**SAK 10 FORMELL GODKJENNING AV FAGGRUPPE** Saksnotat fulgte innkallingen.

**Vedtak:** Styret godkjenner Faggruppe for høyere utdanning

**SAK 11 STUDIEPLAN FOR ETTER- OG VIDEREUTDANNING I  
FLERKULTURELL PEDAGOGISK - MED VEKT PÅ TOSPRÅKLIGHET OG  
SPRÅKUTVIKLING I BARNEHAGE OG SKOLE ( 5 vt)**

**STUDIEPLAN FOR ETTER- OG VIDEREUTDANNING I FLERKULTURELL  
PEDAGOGIKK - MED VEKT PÅ SOSIALISERING, KOMMUNIKASJON OG  
LESING ( 5 vt)** Saksnotat fulgte innkallingen

**Vedtak:** Studieplanen godkjennes. I samarbeid med Øzerk får bestyrer fullmakt til å foreta noen mindre redaksjonelle endringer.

**SAK 12 EVENTUELT**

Øzerk tok opp spørsmålet om avlønningen til praksisveiledere.

Eventuelle merknader til referatet må være levert kontorsjef innen 11. april.

*Knut Tveit bestyrer*

*Bente Jansen kontorsjef*